Администрация сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

KАРАР                                                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 fыйнуар 2013 й.                        №1/1                 25 января 2013 г.

Об утверждении плана мероприятий по повышению уровня собираемости доходов в бюджет сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан
В целях увеличения поступления доходов в бюджет сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить план мероприятий по повышению уровня собираемости доходов бюджета сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава

сельского поселения                                                                           И.И.Ахраров

                                                                                                Приложение
       к постановлению Администрации

                                                                                                         сельского поселения

                                                                                                       Месягутовский сельсовет
             муниципального района Янаульский район
План мероприятий, направленных на увеличение доходов от поступления местных налогов в бюджет сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки исполнения
	Ответственные лица

	1
	Проведение мероприятий по выявлению незарегистрированных собственников имущества и земельного участка путем подворного обхода граждан сельского поселения с депутатами
	До 1 июля 2013 г.
	Управляющий делами

Депутаты

	2
	Содействие в оформлении прав собственности на земельные участки и имущества физических лиц
	постоянно
	Глава сельского поселения

	3
	Информирование населения о необходимости оформления права на собственность
	постоянно
	Администрация

	4
	Ведение реестра зарегистрированных собственников имущества и земельного участка
	постоянно
	Администрация

	5
	Принятие мер по сокращению недоимки
	постоянно
	Администрация

	6
	Проведение инвентаризации имущества с учетом по выявлению неоформленных договоров аренды через КУС
	постоянно
	Администрация

Управляющий делами                                                                                            Низамова А.Н.